
 

Uchwała Nr XLVI/350/14 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na wkład własny do projektu pn. 

„Mała szkoła – wielkie możliwości” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013.594 z późn. zm.) Rada Miejska w Nisku uchwala, co 

następuje: 

§ 1.1Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na wkład własny 

w wysokości 4163,40 zł (słownie: cztery tysiące sto sześćdziesiąt trzy złotych czterdzieści 

groszy) ponad rok budżetowy 2014 na realizację w partnerstwie przez Publiczną Szkołę 

Podstawową Nr 4 w Nisku projektu pn. „Mała szkoła – wielkie możliwości” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2. 

Wartość projektu wynosi 191151,56 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto 

pięćdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt sześć groszy). 

2.Zapłata zobowiązania opisanego w ust. 1 będzie wykonana w latach 2014 r. - 2015 r. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Waldemar Ślusarczyk 


